
Mokslo metų pabaigos šventė
Šeštadienis, 09 Birželis 2012 11:00

Jau keletą metų iš eilės mūsų mokyklos Mokslo metų pabaigos šventė turi temą. Šiais metais -
tai lagamino idėja. Scena buvo dekoruota tolimų miestų ir žinoma, lagamino tema. Vieni jau
išsineša savo žinių ir vaikystės lagaminus iš mokyklos visiems laikams, kiti- dar tik deda ir
turtina juos savo patyrimu, gebėjimais, gerais darbais.  Šventę pradėjusios direktorė
V.Radzevičienė ir pavaduotoja V. Maščinskienė, taip pat atėjo su lagaminais.  Prieš vasaros
atostogas jų lagaminuose buvo visko tikrai labai daug: padėkos mokiniams už gerą ir labai gerą
mokymąsi, pavyzdingą pamokų lankomumą, prasmingą veiklą mokykloje. Taip pat ir padėkos
mokinius mokiusius ir konkursams, olimpiadoms, varžyboms rengusiems mokytojams.

  

Gražų praėjusių metų derlių, pilną lagaminą to, ko norėjome sužinoti ir išmokti mokykloje tikrai
jau išnešame į vasarą, į atostogas, į poilsio ir lūkesčių išsipildymo metą. Tad linkiu Jums visiems
gražios, turiningos ir saugios vasaros.

  

                                                      Direktorė Valentina Radzevičienė

  

 1 / 1


